第3号様式(第7条関係)

特 別 利 用 申 請 書

令和３年 ７月 ３０日

(宛先)

坂の上の雲ミュージアム 御中

申請者

 住所  愛媛県えひめ市愛媛町123-4

氏名  株式会社マツヤマ出版

代表取締役社長 ▲▲ ▲▲

(担当者     ●● ●●    )

(TEL  089 ― 123 ― 4 5 6 7  )

(FAX  089 ― 123 ― 4 5 6 7  )

 次のとおり貴館資料の特別利用を申請します。

利 用 区 分   ■ 館外貸出   □ 写真撮影   □ 熟 覧
（データ提供）

利 用 目 的
 弊社発行の雑誌『歴史ディスカバリー』12月号への画像掲載

（令和3年11月25日発行、2,000部、500円）※詳細は企画書参照

貸 出 期 間
年  月  日 から    年  月  日 まで

利 用 日 時

(館内での写真撮

影 ・ 熟 覧)

    年  月  日(    曜日)   時から

                     時まで

利 用 資 料
(熟覧は資料名のみ

記入)

資 料 名 カラー  点 モノクロ  点

道後温泉本館写真 １

秋山兄弟写真 １

(注)該当する□印にチェックし，各欄に必要な事項を記入してください。

上記の利用申請を許可してよろしい

か。

      公印

画像利用の場合は

「館外貸出（データ提供）」。

→ 貸出期間・利用日時の

  項目記入は不要です。

詳細な内容を確認でき

る企画書や概要書等を

ご提出ください。

この項目は記入不要です。